
Uchwała Nr 260/13
Rady Gminy w Celestynowie 
z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2013-2016

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów  uchwala, co następuje:
§ 1.Przyjmuje  się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  w  Gminie  Celestynów  na  lata  2013-2016,  stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwałą wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                               Przewodniczący
                                                                              Rady Gminy Celestynów

                                                                             Romuald Ziętala



   Uzasadnienie
                                                                   Uchwały Nr 260/13
                                                           Rady Gminy w Celestynowie 
                                                            z dnia 26 marca 2013 roku

Gminny  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar Przemocy  w  Rodzinie  w  Gminie  Celestynów  na  lata  2013-2016  tworzy  się  w  celu zmniejszenia skali zjawiska przemocy oraz pogłębiania społecznej świadomości wśród mieszkańców gminy.W  świetle  ustawy  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  zasadne  jest opracowanie  i  przyjęcie  podstawowych  zadań do  realizacji,   przez  powołany Zespół Interdyscyplinarny oraz instytucje i  organizacje działające w tym zakresie na terenie Gminy Celestynów. Gminny  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2013-2016 został zaakceptowany przez członków Zespołu Interdyscyplinarnego.


